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VBET Ліга
2021/22 3-й тур, Матч №22

Субота, 07.08.2021, 19:30, "Дніпро-Арена", Дніпро. 20°C. Глядачі: 3410

«Дніпро-1» Дніпро

2 : 1

«Маріуполь» Маріуполь

44 Паст Євген
11 Кравченко Микита
3 Адамюк Володимир
39 Сваток Олександр (К)
4 Дубінчак Владислав
30 Джурасек Невен
20 Ді Франко
76 Піхальонок Олександр
25 Чуже Маріо
29 Назаренко Олександр
7 Довбик Артем

Запасні
33 Юрчук Валерій
15 Логінов Сергій
97 Ігнатенко Данило
8 Когут Ігор
99 Білл
14 Ярмолюк Єгор
31 Русин Назарій
6 Батагов Арсеній

Тренер
Йовічевіч Ігор

31 Кудрик Олег
95 Стасюк Петро
4 Чоботенко Сергій (К)
35 Мампассі Марк
3 Микицей Станіслав
33 Шостак Денис
91 Петерман Микита
22 Плакса Родіон
7 Топалов Дмитро
17 Горбунов Сергій
77 Кулаков Андрій

Запасні
12 Турбаєвський Микита
55 Драмбаєв Олександр
86 Удод Данило
23 Кошкош Іван
5 Клименко Владислав
19 Хромей Михайло
20 Микитишин Артур
21 В'юнник Богдан

Тренер
Маркевич Остап

Арбітр:
Серпутько Геннадій
Асистент 1:
Думенко Володимир
Асистент 2:
Миронов Олексій
4-й арбітр:
Бойко Сергій
Спостерігач арбітражу:
Кутаков Дмитро

Делегат:
Сімонов Григорій
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«Дніпро-1» Дніпро 2 : 1 «Маріуполь» Маріуполь
7 Довбик Артем 15'

29 Назаренко Олександр 30'

46' 3 Микицей Станіслав
55 Драмбаєв Олександр

46' 22 Плакса Родіон
19 Хромей Михайло

53' 91 Петерман Микита
5 Клименко Владислав

57' 17 Горбунов Сергій
21 В'юнник Богдан

65' 55 Драмбаєв Олександр
20 Ді Франко

97 Ігнатенко Данило 67'

67' 7 Топалов Дмитро
20 Микитишин Артур

68' 35 Мампассі Марк
76 Піхальонок Олександр

8 Когут Ігор 72'

29 Назаренко Олександр
31 Русин Назарій 72'

11 Кравченко Микита 76'

77' 21 В'юнник Богдан

81' 55 Драмбаєв Олександр
7 Довбик Артем

14 Ярмолюк Єгор 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


